orno
da

pjbüC1 0 jpa1

"Retificação do nome de membro da
comissão permanente de Sindicância ".

DECRETO N° 4330, DE 05 DE ABRIL DE 2023.

Prefeito
AVIO CALDATO
n i ci pai

ALE

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO - 00

CNPJ 00.097 8570001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO
GABINETE DO PREFEITO

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO, Prefeito Municipal de Santo Antônio
do Descoberto-CO, no uso das atribuições constitucionais e legais, e em especial daquelas
que lhe são deferidas pela lei municipal 180/93, e:

DECRETA:

Art. 1° Fica retificado o nome do membro da comissão permanente de
Sindicância, designado no Decreto n° 4101 de 01 de março de 2023, da seguinte forma:

Onde se lê: "Raquel de Brito Guedes"

Leia-se:"Raquel. de Brito Silva Guedes"

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2023.

Arca Especial B Entre Quadras 41/42 S/N— Centro Administrativo - Centro
Santo Antônio do Descoberto-GO CEP: 72.900-000